29. Nunquam eris modestus, neque tum quando modestus es, si pro mercede facis; nihil estimas modestiae virtutem, si non ipsam amas. Homil. 13, super *Epist. ad Hebr.*

30. Pudore oculos attollere erubescere, incedere deposita facie, periculo corde, lugubri veste. Lib. 2, de *Synonym.*, cap. 5.

31. Religiosorum modestia non sit modesta, sed sancta. Serm. 4, *Quadrag.*

32. Non sis fastuosus in vultu, non vultuosus in verbis, non nimis exasperans, non superfluous in victu, non notabilis in vestitu. *Epist.* 132, ad *quendam Abb.*

33. Modestiam cum religiosa hilaritate, prout tibi congruit, moribus ostende. *De exercit. spirit.*, cap. 5, sect. 4.

34. Nec vestimentorum nitore, nec excellentia forma, nec auri magnitudo tantum valet ad mu-

S. ANTONIUS  
DE PADUA.

S. ISID. HISP.

S. BERNARD.

S. BONAV.

DIONYSIUS  
CARTIUS.

HUGO A. S.  
VICTOR.

HUGO CARB.

JOAN. GEES.

S. THOMAS  
AQUINAS.

CICERO.

PLATO.

S. ANTONIUS  
DE PADUA.

S. HIERON.

S. AMBROS.

CLEM. ALEX.

S. EPIPHAN.

S. HIERON.

HUGO A. S.  
VICTOR.

HUGO CARB.

S. JOANNES  
CHRYSOST.

S. LEO I.

PETR. BLES.

THOMAS  
A KEMPIS.

ARISTOTEL.